

BRM-0063-1/24/04

**Protokół Nr 24/04
z posiedzenia Komisji Budżetu i Mienia Komunalnego
odbytego dnia 18 czerwca 2004 roku**

Komisja w składzie wg listy obecności stanowiącej załącznik do niniejszego protokołu rozpoczęła obrady o godzinie 11¹⁵ wg następującego porządku:

- 1) Otwarcie i przedstawienie porządku posiedzenia,
- 2) Zatwierdzenie protokołu z poprzedniego posiedzenia,
- 3) Analiza planowanych przedsięwzięć organizacyjnych i kadrowych w jednostkach oświatowych na rok szkolny 2004/2005.
- 4) Ocena sprawozdania z realizacji dochodów i wydatków:
 - a) Samorządowego Domu Kultury,
 - b) Zakład Podstawowej Opieki Zdrowotnej.
- 5) Analiza materiałów na sesję.
- 6) Sprawy różne

Ad. 1

Na wstępie Przewodniczący przywitał członków komisji oraz w-ce Burmistrza Janusza Woźniaka. Następnie przedstawił porządek obrad. Do porządku obrad nie wprowadzono pkt.4a, ze względu na brak informacji. Punkt ten komisja przeniosła na następny termin posiedzenia.

Ad. 2

Przewodniczący odczytał protokół z poprzedniego posiedzenia. Komisja nie wniosła uwag do treści protokołu.

Ad. 3

Członkowie przeanalizowali planowane przedsięwzięcia organizacyjne i kadrowe w jednostkach oświatowych na rok szkolny 2004/2005. Burmistrz J.Woźniak poinformował wszystkich zebranych o tym, że z uwagi na zebrane opinie wśród Radnych oraz dyrektorów szkół, w obecnej kadencji nie będzie się dążyło do likwidowania jakiegokolwiek szkoły, natomiast będą poczynane starania ograniczenia kosztów, tzn. zmniejszanie stopnia organizacyjnego, tworzenie filii, aby spowodowało to obniżenie kosztów utrzymania placówek.

Uwag i pytań komisja nie wniosła.

Ad. 4b

Przewodniczący komisji przedstawił sprawozdanie dotyczące realizacji dochodów i wydatków Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej (w załączeniu do protokołu).

Przewodniczący zwrócił się do Burmistrza z pytaniem czy są czynione jakieś starania ze strony ZPOZ w sprawie obniżenia zadłużenia wobec Narodowego Funduszu Zdrowia.

Burmistrz Woźniak odpowiedział, że inicjatywa rozmowy z dyrektorem NFZ w tej sprawie musi wyjść od kierownika ZPOZ. Do tej pory pod przymusem Burmistrza, w czasie nieobecności kierownika jego zastępca wystąpił po raz pierwszy do dyrektora NFZ w sprawie odłożenia płatności. Stwierdził również, że obecnie nie wie, czy są prowadzone dalsze rozmowy pomiędzy kierownikiem ZPOZ a dyrektorem NFZ.

Burmistrz powiedział: „Kierownik ZPOZ ma tę sprawę załatwić sam, może liczyć na wsparcie Burmistrza, w każdym momencie ale główny ruch należy do niego, należy jak najszybciej zmobilizować go do działania w tej sprawie”.

Ad. 5

poz. 6 porządku obrad sesji:

Sprawozdanie z pracy Burmistrza między sesjami.

Komisja nie wnosi uwag.

poz. 7 porządku obrad sesji:

Sprawozdanie z wykonania uchwał Rady podjętych na poprzedniej sesji.

Komisja nie wnosi uwag.

poz. 8 porządku obrad sesji:

Sprawozdanie z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej Miasta i Gminy w Jędrzejowie za 2003 rok.

Przewodniczący zabrał głos mówiąc, że niektóre OPS w związku z przejęciem wypłat świadczeń rodzinnych mają pewne problemy, natomiast w Jędrzejowie nie słyszy się, iż byłyby takie problemy.

Burmistrz odpowiedział, że pewne problemy również są, lecz OPS próbuje załatwiać na bieżąco wszystkie sprawy.

Komisja nie wnosi więcej uwag.

poz. 9 porządku obrad sesji:

Uchwała w sprawie nadania Regulaminu Straży Miejskiej w Jędrzejowie.

Radny Józef Kędra wnioskuje do Straży Miejskiej o:

„Większe zainteresowanie obcymi samochodami parkującymi na parkingu przy Urzędzie Miejskim”.

Następnie p. J. Kędra wnioskuje o:

„Splantowanie” w najbliższym czasie zachodniej strony parkingu przy Urzędzie Miejskim w celu uporządkowania terenu”.

Burmistrz J. Woźniak powiedział, iż plac ten przekazano w użytkowanie na 30 lat Urzędowi Skarbowemu. Została spisana umowa bezpłatnego użyczenia i US zobowiązał się uporządkować parking.

poz. 10 porządku obrad sesji:

Uchwała w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach na dofinansowanie inwestycji pn. „Budowa wagi samochodowej dla Składowiska Odpadów Komunalnych w Potoku Małym

Projekt uchwały przyjęto bez uwag.

poz. 11 porządku obrad sesji:

Uchwała w sprawie określenia stawek opłat za składowanie odpadów na Składowisku Odpadów Komunalnych w Potoku Małym.

Projekt uchwały przyjęto bez uwag.

poz. 12 porządku obrad sesji:

Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany części miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu pomiędzy Al. J. Piłsudskiego, ul. Przypkowskiego i Szkołą Podstawową nr 2 na obszarze miasta Jędrzejów.

Komisja po przedyskutowaniu w/w uchwały postawiła następujący wniosek

„Komisja wnioskuje do p. Przewodniczącej o zorganizowanie spotkania Klubów Radnych w celu ustosunkowania się do w/w uchwały”.

Więcej uwag nie wniesiono.

poz. 13 porządku obrad sesji:

Uchwała w sprawie zbycia nieruchomości komunalnej na rzecz jej użytkowników wieczystych.

Projekt uchwały przyjęto bez uwag.

poz. 14 porządku obrad sesji:

Uchwała w sprawie zbycia nieruchomości komunalnej na rzecz jej użytkowników wieczystych.

Projekt uchwały przyjęto bez uwag.

poz. 15 porządku obrad sesji:

Uchwała w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu nieruchomości komunalnej

Projekt uchwały przyjęto bez uwag.

poz. 16 porządku obrad sesji:

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości komunalnej na okres dłuższy niż trzy lata.

Projekt uchwały przyjęto bez uwag.

poz. 17 jako aneks do porządku obrad sesji:

Uchwała w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zgody na kontynuację w 2005 roku inwestycji pn „Budowa boiska na terenie Szkoły Podstawowej Nr 4 w Jędrzejowie”

Burmistrz J. Woźniak poinformował członków, iż na komisji rewizyjnej została poddana propozycja, aby pieniądze, które chce przekazać Społeczny Komitet Budowy Gazociągu na rzecz Gminy przeznaczyć na budowę boiska.

W/w uchwałę komisja zaakceptowała pozytywnie.

Odnośnie pozostałych pozycji przewidzianych porządkiem obrad XXI Sesji RM nie wniesiono.

Ad. 6

Radna Janina Szreniawa zapytała Burmistrza jak wygląda sytuacja zieleńca na ul. Jasionka, gdyż osoby, które wywożą na swoje działki ziemię naruszyły tam stosunki wodne.

Burmistrz odpowiedział, że ta sprawa jest już rozstrzygnięta.

Następnie p. J. Szreniawa poinformowała członków komisji o tym, iż dostała pismo od mieszkańców ulicy Krasieńskiego w sprawie wyremontowania tej ulicy - mieszkańcy skarżą się na uciążliwy nadmiar kurzu.

Burmistrz odpowiedział, że w tym roku po przetargu są przeznaczone na ten cel środki pieniężne, ale przed przystąpieniem do remontu musi mieć pełną gwarancję, że po wykonaniu asfaltu studnie zostaną tylko otworzone i uszczelnione.

Radny Józef Kędra na prośbę mieszkańców Rakowa wnioskuje o:

1. **„Postawienie zadaszonogo przystanku autobusowego (niekoniecznie nowego) naprzeciwko Szkoły Podstawowej w Rakowie dla młodzieży, która dojeżdża do szkół w Jędrzejowie”.**

Radny Józef Kędra wnioskuje o:

2. **„Wykorzystanie równiarek z budowy Obwodnicy do wyrównania na całej długości obydwu poboczy w Piaskach”.**

Radny J. Kędra zapytał Burmistrza jak wygląda sprawa zakończenia kanalizacji w Piaskach. Burmistrz odpowiedział, że jest ona zaplanowana w budżecie na ten rok i będzie wykonana z tym, że została umieszczona w dużym projekcie i dlatego wszystkie inwestycje (jak tłumaczył p. Wójcik na ostatniej sesji) są zatrzymane, aby weszły w zakres projektu. W ciągu miesiąca rozstrzygnie się czy będzie on pozytywnie zaopiniowany, wówczas wykonawca natychmiast rozpocznie realizację inwestycji.

Przewodniczący komisji wnioskuje do Burmistrza o:

„Przeanalizowanie sprawy dotyczącej przeniesienia placu zabaw z ul. Konopnickiej w inne miejsce, gdyż na tej ulicy nie ma dzieci i nie jest on tam potrzebny”.

Ponieważ w sprawach różnych więcej pytań nie było, Przewodniczący komisji – Adam Wójcik podziękował zebranych za udział w dzisiejszym spotkaniu.

Posiedzenie zakończono o godz. 12²⁰.

Protokołowała:

Agnieszka Krawczyk

*Przewodniczący
Komisji Budżetu i Mienia Komunalnego*

Adam Wójcik